

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR7・8・9代々木緑地管理工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年4月25日

発注者 住所 東京都千代田区九段南1-2-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局東京国道事務所長 本田 卓

受注者 住所 東京都杉並区和泉四丁目42番33号

氏名 株式会社昭和造園 代表取締役社長 卯之原 昇

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和7年度)		式	1		51,370,593	
植栽維持工 高木管理		式	1		6,649,222	
樹木・芝生管理工 高木剪定		式	1		6,649,222	
樹木剪定 夏期剪定A-1	幹周30cm未満 歩道・交通島	本	7	4,337	30,359	
樹木剪定 夏期剪定B-1	幹周30cm以上60cm未満 歩道・交通島	本	8	6,105	48,840	
樹木剪定 夏期剪定C-1	幹周60cm以上90cm未満 歩道・交通島	本	46	11,340	521,640	
樹木剪定 夏期剪定D-1	幹周90cm以上120cm未満 歩道・交通島	本	81	15,920	1,289,520	
樹木剪定 夏期剪定E-1	幹周120cm以上150cm未満 歩道・交通島	本	27	26,110	704,970	
樹木剪定 夏期剪定F-1	幹周150cm以上180cm未満 歩道・交通島	本	6	29,850	179,100	
樹木剪定 夏期剪定G-1	幹周180cm以上210cm未満 歩道・交通島	本	3	34,840	104,520	
樹木剪定 夏期剪定H-1	幹周210cm以上240cm未満 歩道・交通島	本	1	41,810	41,810	
樹木剪定 冬期剪定A-1	幹周30cm未満 歩道・交通島	本	12	3,692	44,304	
樹木剪定 冬期剪定B-1	幹周30cm以上60cm未満 歩道・交通島	本	14	5,200	72,800	
樹木剪定 冬期剪定C-1	幹周60cm以上90cm未満 歩道・交通島	本	61	9,589	584,929	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木剪定 冬期剪定D-1	幹周90cm以上120cm未満 歩道・交通島	本	103	13,320	1,371,960	
樹木剪定 冬期剪定E-1	幹周120cm以上150cm未満 歩道・交通島	本	45	24,030	1,081,350	
樹木剪定 冬期剪定F-1	幹周150cm以上180cm未満 歩道・交通島	本	12	27,460	329,520	
樹木剪定 冬期剪定G-1	幹周180cm以上210cm未満 歩道・交通島	本	4	32,040	128,160	
樹木剪定 冬期剪定H-1	幹周210cm以上240cm未満 歩道・交通島	本	3	38,480	115,440	
植栽維持工 中低木管理		式	1		9,426,464	
樹木・芝生管理工 寄植剪定		式	1		8,264,234	
樹木剪定 寄植剪定a-1	樹高60cm未満 歩道・交通島	m2	1,350	199.7	269,595	
樹木剪定 寄植剪定a-2	樹高60cm未満 中央分離帯	m2	930	229.7	213,621	
樹木剪定 寄植剪定b-1	樹高60cm以上 歩道・交通島	m2	22,140	301.6	6,677,424	
樹木剪定 寄植剪定b-2	樹高60cm以上 中央分離帯	m2	3,100	346.9	1,075,390	
樹木剪定 寄植剪定b-3	樹高60cm以上 環境緑地帯	m2	110	256.4	28,204	
樹木・芝生管理工 単独物剪定		式	1		1,162,230	
樹木剪定 球形a-1	樹高100cm未満 歩道・交通島	本	24	639.6	15,350	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木剪定 球形a-2	樹高100cm未満 中央分離帯	本	9	735.6	6,620	
樹木剪定 球形b-1	樹高100cm以上200cm未満 歩道・交通島	本	343	2,112	724,416	
樹木剪定 球形b-2	樹高100cm以上200cm未満 中央分離帯	本	87	2,428	211,236	
樹木剪定 球形b-3	樹高100cm以上200cm未満 環境緑地帯	本	2	1,795	3,590	
樹木剪定 円筒形b-1	樹高100cm以上200cm未満 歩道・交通島	本	10	917.3	9,173	
樹木剪定 円筒形c-1	樹高200cm以上300cm未満 歩道・交通島	本	85	2,257	191,845	
道路植栽工		式	1		502,400	
道路植栽工		式	1		502,400	
植樹 加齢木	高木幹周20cm未満	本	20	25,120	502,400	
道路除草工		式	1		7,338,494	
道路除草		式	1		7,305,414	
抜根除草-1	歩道・交通島	m2	18,390	182	3,346,980	
抜根除草-2	中央分離帯	m2	5,070	209.3	1,061,151	
抜根除草-3	環境緑地帯	m2	80	154.7	12,376	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地被類除草-1	歩道・交通島	m2	4,560	182	829,920	
地被類除草-2	中央分離帯	m2	2,390	209.3	500,227	
除草 機械除草	肩掛式	m2	9,400	165.4	1,554,760	
法面除草		式	1		33,080	
除草 機械除草	肩掛式	m2	200	165.4	33,080	
応急処理工		式	1		18,476,383	
応急処理		式	1		4,112,604	
応急処理-1 定期巡回		式	1		1,352,640	
応急処理-2 異常時巡回		式	1		142,832	
応急処理-3 枯枝・建築限界確保等		式	1		2,617,132	
ケヤキの管理		式	1		10,879,080	
ケヤキの管理		式	1		10,879,080	
バスタ新宿管理		式	1		3,051,504	
緑化管理		式	1		3,051,504	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木・芝生管理工						
支柱設置		式	1		82,890	
支柱 支柱設置-1	高木三脚鳥居幹周30cm以上60cm未満 歩道・交通島	本	5	5,658	28,290	
支柱 支柱設置-2	高木二脚鳥居組合せ幹周50cm以上 歩道・交通島	本	5	10,920	54,600	
樹木・芝生管理工						
支柱撤去		式	1		12,980	
支柱 支柱撤去-1	高木各種 歩道・交通島	本	5	1,442	7,210	
支柱 支柱撤去-2	高木各種 環境緑地帯	本	5	1,154	5,770	
樹木・芝生管理工						
支柱補修		式	1		112,950	
支柱 支柱補修-1	高木二脚鳥居添木付幹周30cm未満	本	5	3,963	19,815	
支柱 支柱補修-2	高木二脚鳥居添木無幹周30cm以上40cm未満	本	5	2,440	12,200	
支柱 支柱補修-3	高木三脚鳥居幹周30cm以上60cm未満	本	5	3,395	16,975	
支柱 支柱補修-4	高木十字鳥居幹周30cm以上	本	5	6,240	31,200	
支柱 支柱補修-5	高木二脚鳥居組合せ幹周50cm以上	本	5	6,552	32,760	
樹木・芝生管理工						
支柱全取替		式	1		224,375	
支柱 支柱全取替-1	高木二脚鳥居添木付幹周30cm未満 歩道・交通島	本	5	8,047	40,235	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支柱 支柱全取替-2	高木二脚鳥居添木無幹周30cm以上 40cm未満 歩道・交通島	本	5	5,508	27,540	
支柱 支柱全取替-3	高木三脚鳥居幹周30cm以上60cm未 満 歩道・交通島	本	5	7,100	35,500	
支柱 支柱全取替-4	高木十字鳥居幹周30cm以上 歩道 ・交通島	本	5	11,850	59,250	
支柱 支柱全取替-5	高木二脚鳥居組合せ幹周50cm以上 歩道・交通島	本	5	12,370	61,850	
発生物処分		式	1		1,113,630	
発生物処分		式	1		1,113,630	
発生物処分		t	70	15,909	1,113,630	
仮設工		式	1		7,864,000	
交通管理工		式	1		7,864,000	
交通誘導警備員 A		式	1		4,202,000	
交通誘導警備員 B		式	1		3,662,000	
直接工事費		式	1		51,370,593	
共通仮設費		式	1		6,935,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,935,000	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		58,305,593	
現場管理費		式	1		22,742,000	
工事原価		式	1		81,047,593	
一般管理費等		式	1		12,952,407	
工事価格		式	1		94,000,000	
消費税相当額		式	1		9,400,000	
工事費計		式	1		103,400,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和8年度)		式	1		51,370,593	
植栽維持工 高木管理		式	1		6,649,222	
樹木・芝生管理工 高木剪定		式	1		6,649,222	
樹木剪定 夏期剪定A-1	幹周30cm未満 歩道・交通島	本	7	4,337	30,359	
樹木剪定 夏期剪定B-1	幹周30cm以上60cm未満 歩道・交通島	本	8	6,105	48,840	
樹木剪定 夏期剪定C-1	幹周60cm以上90cm未満 歩道・交通島	本	46	11,340	521,640	
樹木剪定 夏期剪定D-1	幹周90cm以上120cm未満 歩道・交通島	本	81	15,920	1,289,520	
樹木剪定 夏期剪定E-1	幹周120cm以上150cm未満 歩道・交通島	本	27	26,110	704,970	
樹木剪定 夏期剪定F-1	幹周150cm以上180cm未満 歩道・交通島	本	6	29,850	179,100	
樹木剪定 夏期剪定G-1	幹周180cm以上210cm未満 歩道・交通島	本	3	34,840	104,520	
樹木剪定 夏期剪定H-1	幹周210cm以上240cm未満 歩道・交通島	本	1	41,810	41,810	
樹木剪定 冬期剪定A-1	幹周30cm未満 歩道・交通島	本	12	3,692	44,304	
樹木剪定 冬期剪定B-1	幹周30cm以上60cm未満 歩道・交通島	本	14	5,200	72,800	
樹木剪定 冬期剪定C-1	幹周60cm以上90cm未満 歩道・交通島	本	61	9,589	584,929	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木剪定 冬期剪定D-1	幹周90cm以上120cm未満 歩道・交通島	本	103	13,320	1,371,960	
樹木剪定 冬期剪定E-1	幹周120cm以上150cm未満 歩道・交通島	本	45	24,030	1,081,350	
樹木剪定 冬期剪定F-1	幹周150cm以上180cm未満 歩道・交通島	本	12	27,460	329,520	
樹木剪定 冬期剪定G-1	幹周180cm以上210cm未満 歩道・交通島	本	4	32,040	128,160	
樹木剪定 冬期剪定H-1	幹周210cm以上240cm未満 歩道・交通島	本	3	38,480	115,440	
植栽維持工 中低木管理		式	1		9,426,464	
樹木・芝生管理工 寄植剪定		式	1		8,264,234	
樹木剪定 寄植剪定a-1	樹高60cm未満 歩道・交通島	m2	1,350	199.7	269,595	
樹木剪定 寄植剪定a-2	樹高60cm未満 中央分離帯	m2	930	229.7	213,621	
樹木剪定 寄植剪定b-1	樹高60cm以上 歩道・交通島	m2	22,140	301.6	6,677,424	
樹木剪定 寄植剪定b-2	樹高60cm以上 中央分離帯	m2	3,100	346.9	1,075,390	
樹木剪定 寄植剪定b-3	樹高60cm以上 環境緑地帯	m2	110	256.4	28,204	
樹木・芝生管理工 単独物剪定		式	1		1,162,230	
樹木剪定 球形a-1	樹高100cm未満 歩道・交通島	本	24	639.6	15,350	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木剪定 球形a-2	樹高100cm未満 中央分離帯	本	9	735.6	6,620	
樹木剪定 球形b-1	樹高100cm以上200cm未満 歩道・交通島	本	343	2,112	724,416	
樹木剪定 球形b-2	樹高100cm以上200cm未満 中央分離帯	本	87	2,428	211,236	
樹木剪定 球形b-3	樹高100cm以上200cm未満 環境緑地帯	本	2	1,795	3,590	
樹木剪定 円筒形b-1	樹高100cm以上200cm未満 歩道・交通島	本	10	917.3	9,173	
樹木剪定 円筒形c-1	樹高200cm以上300cm未満 歩道・交通島	本	85	2,257	191,845	
道路植栽工		式	1		502,400	
道路植栽工		式	1		502,400	
植樹 加齢木	高木幹周20cm未満	本	20	25,120	502,400	
道路除草工		式	1		7,338,494	
道路除草		式	1		7,305,414	
抜根除草-1	歩道・交通島	m2	18,390	182	3,346,980	
抜根除草-2	中央分離帯	m2	5,070	209.3	1,061,151	
抜根除草-3	環境緑地帯	m2	80	154.7	12,376	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地被類除草-1	歩道・交通島	m2	4,560	182	829,920	
地被類除草-2	中央分離帯	m2	2,390	209.3	500,227	
除草 機械除草	肩掛式	m2	9,400	165.4	1,554,760	
法面除草		式	1		33,080	
除草 機械除草	肩掛式	m2	200	165.4	33,080	
応急処理工		式	1		18,476,383	
応急処理		式	1		4,112,604	
応急処理-1 定期巡回		式	1		1,352,640	
応急処理-2 異常時巡回		式	1		142,832	
応急処理-3 枯枝・建築限界確保等		式	1		2,617,132	
ケヤキの管理		式	1		10,879,080	
ケヤキの管理		式	1		10,879,080	
バスタ新宿管理		式	1		3,051,504	
緑化管理		式	1		3,051,504	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木・芝生管理工						
支柱設置		式	1		82,890	
支柱 支柱設置-1	高木三脚鳥居幹周30cm以上60cm未満 歩道・交通島	本	5	5,658	28,290	
支柱 支柱設置-2	高木二脚鳥居組合せ幹周50cm以上 歩道・交通島	本	5	10,920	54,600	
樹木・芝生管理工						
支柱撤去		式	1		12,980	
支柱 支柱撤去-1	高木各種 歩道・交通島	本	5	1,442	7,210	
支柱 支柱撤去-2	高木各種 環境緑地帯	本	5	1,154	5,770	
樹木・芝生管理工						
支柱補修		式	1		112,950	
支柱 支柱補修-1	高木二脚鳥居添木付幹周30cm未満	本	5	3,963	19,815	
支柱 支柱補修-2	高木二脚鳥居添木無幹周30cm以上40cm未満	本	5	2,440	12,200	
支柱 支柱補修-3	高木三脚鳥居幹周30cm以上60cm未満	本	5	3,395	16,975	
支柱 支柱補修-4	高木十字鳥居幹周30cm以上	本	5	6,240	31,200	
支柱 支柱補修-5	高木二脚鳥居組合せ幹周50cm以上	本	5	6,552	32,760	
樹木・芝生管理工						
支柱全取替		式	1		224,375	
支柱 支柱全取替-1	高木二脚鳥居添木付幹周30cm未満 歩道・交通島	本	5	8,047	40,235	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支柱 支柱全取替-2	高木二脚鳥居添木無幹周30cm以上 40cm未満 歩道・交通島	本	5	5,508	27,540	
支柱 支柱全取替-3	高木三脚鳥居幹周30cm以上60cm未 満 歩道・交通島	本	5	7,100	35,500	
支柱 支柱全取替-4	高木十字鳥居幹周30cm以上 歩道 ・交通島	本	5	11,850	59,250	
支柱 支柱全取替-5	高木二脚鳥居組合せ幹周50cm以上 歩道・交通島	本	5	12,370	61,850	
発生物処分		式	1		1,113,630	
発生物処分		式	1		1,113,630	
発生物処分		t	70	15,909	1,113,630	
仮設工		式	1		7,864,000	
交通管理工		式	1		7,864,000	
交通誘導警備員 A		式	1		4,202,000	
交通誘導警備員 B		式	1		3,662,000	
直接工事費		式	1		51,370,593	
共通仮設費		式	1		6,935,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,935,000	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		58,305,593	
現場管理費		式	1		22,742,000	
工事原価		式	1		81,047,593	
一般管理費等		式	1		12,952,407	
工事価格		式	1		94,000,000	
消費税相当額		式	1		9,400,000	
工事費計		式	1		103,400,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和9年度)		式	1		51,370,593	
植栽維持工 高木管理		式	1		6,649,222	
樹木・芝生管理工 高木剪定		式	1		6,649,222	
樹木剪定 夏期剪定A-1	幹周30cm未満 歩道・交通島	本	7	4,337	30,359	
樹木剪定 夏期剪定B-1	幹周30cm以上60cm未満 歩道・交通島	本	8	6,105	48,840	
樹木剪定 夏期剪定C-1	幹周60cm以上90cm未満 歩道・交通島	本	46	11,340	521,640	
樹木剪定 夏期剪定D-1	幹周90cm以上120cm未満 歩道・交通島	本	81	15,920	1,289,520	
樹木剪定 夏期剪定E-1	幹周120cm以上150cm未満 歩道・交通島	本	27	26,110	704,970	
樹木剪定 夏期剪定F-1	幹周150cm以上180cm未満 歩道・交通島	本	6	29,850	179,100	
樹木剪定 夏期剪定G-1	幹周180cm以上210cm未満 歩道・交通島	本	3	34,840	104,520	
樹木剪定 夏期剪定H-1	幹周210cm以上240cm未満 歩道・交通島	本	1	41,810	41,810	
樹木剪定 冬期剪定A-1	幹周30cm未満 歩道・交通島	本	12	3,692	44,304	
樹木剪定 冬期剪定B-1	幹周30cm以上60cm未満 歩道・交通島	本	14	5,200	72,800	
樹木剪定 冬期剪定C-1	幹周60cm以上90cm未満 歩道・交通島	本	61	9,589	584,929	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木剪定 冬期剪定D-1	幹周90cm以上120cm未満 歩道・交通島	本	103	13,320	1,371,960	
樹木剪定 冬期剪定E-1	幹周120cm以上150cm未満 歩道・交通島	本	45	24,030	1,081,350	
樹木剪定 冬期剪定F-1	幹周150cm以上180cm未満 歩道・交通島	本	12	27,460	329,520	
樹木剪定 冬期剪定G-1	幹周180cm以上210cm未満 歩道・交通島	本	4	32,040	128,160	
樹木剪定 冬期剪定H-1	幹周210cm以上240cm未満 歩道・交通島	本	3	38,480	115,440	
植栽維持工 中低木管理		式	1		9,426,464	
樹木・芝生管理工 寄植剪定		式	1		8,264,234	
樹木剪定 寄植剪定a-1	樹高60cm未満 歩道・交通島	m2	1,350	199.7	269,595	
樹木剪定 寄植剪定a-2	樹高60cm未満 中央分離帯	m2	930	229.7	213,621	
樹木剪定 寄植剪定b-1	樹高60cm以上 歩道・交通島	m2	22,140	301.6	6,677,424	
樹木剪定 寄植剪定b-2	樹高60cm以上 中央分離帯	m2	3,100	346.9	1,075,390	
樹木剪定 寄植剪定b-3	樹高60cm以上 環境緑地帯	m2	110	256.4	28,204	
樹木・芝生管理工 単独物剪定		式	1		1,162,230	
樹木剪定 球形a-1	樹高100cm未満 歩道・交通島	本	24	639.6	15,350	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木剪定 球形a-2	樹高100cm未満 中央分離帯	本	9	735.6	6,620	
樹木剪定 球形b-1	樹高100cm以上200cm未満 歩道・交通島	本	343	2,112	724,416	
樹木剪定 球形b-2	樹高100cm以上200cm未満 中央分離帯	本	87	2,428	211,236	
樹木剪定 球形b-3	樹高100cm以上200cm未満 環境緑地帯	本	2	1,795	3,590	
樹木剪定 円筒形b-1	樹高100cm以上200cm未満 歩道・交通島	本	10	917.3	9,173	
樹木剪定 円筒形c-1	樹高200cm以上300cm未満 歩道・交通島	本	85	2,257	191,845	
道路植栽工		式	1		502,400	
道路植栽工		式	1		502,400	
植樹 クサノ科	高木幹周20cm未満	本	20	25,120	502,400	
道路除草工		式	1		7,338,494	
道路除草		式	1		7,305,414	
抜根除草-1	歩道・交通島	m2	18,390	182	3,346,980	
抜根除草-2	中央分離帯	m2	5,070	209.3	1,061,151	
抜根除草-3	環境緑地帯	m2	80	154.7	12,376	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地被類除草-1	歩道・交通島	m2	4,560	182	829,920	
地被類除草-2	中央分離帯	m2	2,390	209.3	500,227	
除草 機械除草	肩掛式	m2	9,400	165.4	1,554,760	
法面除草		式	1		33,080	
除草 機械除草	肩掛式	m2	200	165.4	33,080	
応急処理工		式	1		18,476,383	
応急処理		式	1		4,112,604	
応急処理-1 定期巡回		式	1		1,352,640	
応急処理-2 異常時巡回		式	1		142,832	
応急処理-3 枯枝・建築限界確保等		式	1		2,617,132	
ケヤキの管理		式	1		10,879,080	
ケヤキの管理		式	1		10,879,080	
バスタ新宿管理		式	1		3,051,504	
緑化管理		式	1		3,051,504	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木・芝生管理工						
支柱設置		式	1		82,890	
支柱 支柱設置-1	高木三脚鳥居幹周30cm以上60cm未満 歩道・交通島	本	5	5,658	28,290	
支柱 支柱設置-2	高木二脚鳥居組合せ幹周50cm以上 歩道・交通島	本	5	10,920	54,600	
樹木・芝生管理工						
支柱撤去		式	1		12,980	
支柱 支柱撤去-1	高木各種 歩道・交通島	本	5	1,442	7,210	
支柱 支柱撤去-2	高木各種 環境緑地帯	本	5	1,154	5,770	
樹木・芝生管理工						
支柱補修		式	1		112,950	
支柱 支柱補修-1	高木二脚鳥居添木付幹周30cm未満	本	5	3,963	19,815	
支柱 支柱補修-2	高木二脚鳥居添木無幹周30cm以上40cm未満	本	5	2,440	12,200	
支柱 支柱補修-3	高木三脚鳥居幹周30cm以上60cm未満	本	5	3,395	16,975	
支柱 支柱補修-4	高木十字鳥居幹周30cm以上	本	5	6,240	31,200	
支柱 支柱補修-5	高木二脚鳥居組合せ幹周50cm以上	本	5	6,552	32,760	
樹木・芝生管理工						
支柱全取替		式	1		224,375	
支柱 支柱全取替-1	高木二脚鳥居添木付幹周30cm未満 歩道・交通島	本	5	8,047	40,235	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支柱 支柱全取替-2	高木二脚鳥居添木無幹周30cm以上 40cm未満 歩道・交通島	本	5	5,508	27,540	
支柱 支柱全取替-3	高木三脚鳥居幹周30cm以上60cm未 満 歩道・交通島	本	5	7,100	35,500	
支柱 支柱全取替-4	高木十字鳥居幹周30cm以上 歩道 ・交通島	本	5	11,850	59,250	
支柱 支柱全取替-5	高木二脚鳥居組合せ幹周50cm以上 歩道・交通島	本	5	12,370	61,850	
発生物処分		式	1		1,113,630	
発生物処分		式	1		1,113,630	
発生物処分		t	70	15,909	1,113,630	
仮設工		式	1		7,864,000	
交通管理工		式	1		7,864,000	
交通誘導警備員 A		式	1		4,202,000	
交通誘導警備員 B		式	1		3,662,000	
直接工事費		式	1		51,370,593	
共通仮設費		式	1		6,935,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,935,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		58,305,593	
現場管理費		式	1		22,742,000	
工事原価		式	1		81,047,593	
一般管理費等		式	1		12,952,407	
工事価格		式	1		94,000,000	
消費税相当額		式	1		9,400,000	
工事費計		式	1		103,400,000	